
 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirke U10, 60 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 188 Šinkovec Ariana 2010 Šentj

3 189 Štumpfel Sanda 2011 Šentj

4 190 Taraniš Kaja 2010 Šentj

5 192 Taraniš Lili 2012 Šentj

6 224 Zore Nina 2009 Šentj

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 183 Kržičnik Zoja 2010 Šentj

3 187 Selak Ula 2010 Šentj

4 161 3243 Povše Gaja 2009 ŠEN 10,69

5 166 Blatnik Kiara 2010 Blanc

6 181 Kralj Zarja 2011 Šentj

Pionirke U12, 60 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 177 Hočevar Enja 2007 Šentj

3 179 Judež Maša 2007 Šentj

4 182 Kržičnik Neja 2008 Šentj

5 186 Selak Ema 2008 Šentj

6 241 Horvat Ines 2007 oš1MS

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 66 7101 Fišter Katja 2007 KRKA

3 154 3325 Jurše Brina 2007 ŠEN 10,52

4 81 5948 Počrvina Ajda 2007 KRKA 10,28

5 6 7503 Ogrizek Ana 2007 AKŠ

6 242 Horvat Lana 2007 oš1MS
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 75 5784 Novak Nina 2007 KRKA 9,55

3 94 6002 Tratar Taja 2008 KRKA 9,36

4 7 7495 Ogrizek Urška 2007 AKŠ 8,58

5 117 5617 Janža Klara 2007 POM 8,95

6 69 6392 Jereb Ana 2008 KRKA 10,04

Pionirke U14, 60 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 246 Kokotec Lana 2006 ADP

2 72 7092 Luzar Patricija 2006 KRKA

3 180 Kotar Tija 2006 Šentj

4 73 4730 Molan Katja 2005 KRKA 9,06

5 233 4849 Mešić Nia 2006 KRKA

6 239 Horvat Leni 2005 oš1MS

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 26 5417 Markovič Petja 2006 DTO 8,89

3 20 6249 Gabrovec Alja 2005 DOM 8,90

4 160 7820 Pavlič  Neža 2006 ŠEN 8,92

5 101 6725 Eržen Enja 2006 MASS 8,94

6 240 Horvat Zoja 2005 oš1MS

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 22 5157 Vuk Maruška 2006 DOM 8,30

3 208 Matić Andrea 2005 CRO 8,11

4 31 1166 Potnik Lucija 2005 KAK 8,12

5 110 310 Davidovič Lea 2006 NAV 8,83

6 158 7818 Luzar Lina 2005 ŠEN 8,64
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirke U16, 60 m Začetek / štart: 16:00

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 238 Ranca Živa 2003 oš1MS

2 15 16739 Bevc Nika 2003 BRE

3 119 7514 Pertoci Zarja 2003 POM

4 67 3458 Fišter Nika 2004 KRKA 9,97

5 16 17075 Jeličič Dora 2004 BRE

6 237 Gerič Nina 2004 oš1MS

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 243 Slapernik Taja 2004 ADP

2 21 5553 Vrbinc Lucija 2005 DTO 9,01

3 89 6457 Potrč Pia 2004 KRKA 9,10

4 29 6799 Saje Nina 2004 KRKA 8,64

5 157 3522 Luštek Eva 2004 ŠEN 9,10

6 209 Mendica Nora 2004 CRO 9,25

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 244 Šuklje Ana Pia 2004 ADP

2 70 3462 Juršak Urška 2004 KRKA 8,51

3 118 3922 Matjašec Zala 2006 POM 8,45

4 130 17429 Renko Manca 2004 RAD 8,42

5 5 2566 Kolar Eva 2003 AKŠ 8,51

6 83 4352 Hasanagić Eva 2004 DOM 8,59

Skupina 4

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 28 4519 Ostojič Klara 2004 DTO 8,31

3 64 4068 Blažič Ana 2003 KRKA 8,05

4 207 Grd Lucija 2004 CRO 7,84

5 155 5639 Kržičnik Taja 2003 ŠEN 8,06

6 71 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 8,42
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirji U12, daljina (cona) Začetek / štart: 16:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 1 2745 Artnak Martin 2007 AKŠ 4,07

2 51 7099 Kotnik Matic 2008 KRKA

3 63 6032 Tratar Aljaž 2008 KRKA

4 96 1078 Girandon Matjaž 2008 LASTO 3,76

5 138 3329 Bartol Pavšelj Val 2008 ŠEN

6 143 3293 Kralj Lovro 2008 ŠEN

7 171 Tomič Jan 2008 Šentj

8 202 Prelesnik Mihael 2007 CRO 4,31

9 221 Busar Luka 2008 Šentj

Pionirji U14, daljina (cona) Začetek / štart: 16:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 23 4516 Fabijan Matevž 2005 DTO 4,86

2 24 4518 Pelko Domen 2005 DTO 4,48

3 58 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA 4,90

4 60 5882 Rogina Bregar Lovro 2006 KRKA 3,51

5 141 7827 Grabnar Tadej 2005 ŠEN

6 145 7819 Rebselj Miha 2006 ŠEN 4,47

Pionirji U16, daljina (cona) Začetek / štart: 16:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 14 6569 Zupanc Luka 2004 BRE

2 57 1699 Plankar Anže 2003 KRKA 5,55

Pionirke U14, višina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 151 7825 Franko  Alja 2005 ŠEN

2 178 Judež Manca 2005 Šentj

3 78 4904 Pečnik Ajda 2006 KRKA 1,47

4 245 Kuzmin Delgiusto Julija 2005 ADP
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirke U16, višina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 16 17075 Jeličič Dora 2004 BRE 1,50

2 25 5408 Bracovič Zoya Aleksandra 2004 DTO 1,43

3 74 4953 Novak Anja 2004 KRKA 1,48

4 89 6799 Saje Nina 2004 KRKA 1,30

5 159 3286 Mencin Klaudija 2004 ŠEN 1,40

6 167 Sinkovič Ana 2004 Blanc

7 176 Bregar Marija 2004 Šentj 1,35

8 227 Barbić Klara 2004 CRO 1,55

Mladinke, višina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 17 1876 Zupanc Lara 2000 BRE 1,43

2 206 Bošnjak Andrea 2002 CRO 1,55

Pionirke U10, vortex Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 161 3243 Povše Gaja 2009 ŠEN 33,46

2 166 Blatnik Kiara 2010 Blanc

3 181 Kralj Zarja 2011 Šentj

4 183 Kržičnik Zoja 2010 Šentj

5 190 Taraniš Kaja 2010 Šentj

6 192 Taraniš Lili 2012 Šentj

7 224 Zore Nina 2009 Šentj

8 187 Selak Ula 2010 Šentj

Pionirke U12, vortex Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 69 6392 Jereb Ana 2008 KRKA 29,66

2 154 3325 Jurše Brina 2007 ŠEN 20,83

3 226 Barbić Vita 2007 CRO 43,16
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirke U14, vortex Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 162 3220 Povše Sara 2006 ŠEN 35,17

2 164 3250 Škufca Kalin Nika 2005 ŠEN 42,60

3 184 Lahne Pia 2006 Šentj

4 85 4879 Resnik Tara 2005 KRKA 46,60

Pionirji U10, 60 m Začetek / štart: 16:25

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 228 Abdić Farah 2010 CRO

2 168 Potnik Jernej 2009 Radl

3 137 5196 Marušič Izak 2009 SEŽAN 9,97

4 169 Kotar Nik 2009 Šentj

5 172 Tomič Urban 2011 Šentj

6 229 Abdić Davud 2010 CRO

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 230 Sakanovic Eman 2010 CRO

2 219 Martinčič Aljaž 2010 Šentj

3 220 Jaka Pavlič 2010 Šentj

4 222 Busar Kristjan 2010 Šentj

5 223 Zore Nejc 2010 Šentj

6 225 Luzar Alen 2010 Šentj
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirji U12, 60 m Začetek / štart: 16:25

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 63 6032 Tratar Aljaž 2008 KRKA

3 170 Nanger  Alex 2008 Šentj

4 171 Tomič Jan 2008 Šentj

5 221 Busar Luka 2008 Šentj

6 235 Trajbarič Tvit 2007 POM

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 1 2745 Artnak Martin 2007 AKŠ

3 51 7099 Kotnik Matic 2008 KRKA

4 96 1078 Girandon Matjaž 2008 LASTO 9,76

5 202 Prelesnik Mihael 2007 CRO 8,90

6 231 Velic Kenan 2008 CRO

Pionirji U14, 60 m Začetek / štart: 16:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 24 4518 Pelko Domen 2005 DTO

2 200 Movrić Jurica 2005 CRO 8,80

3 58 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA 8,26

4 145 7819 Rebselj Miha 2006 ŠEN 8,69

5 205 Vinkerlić Luca 2005 CRO 8,80

6 203 Radovčić Deni 2006 CRO 9,15

Pionirji U16, 60 m Začetek / štart: 16:25

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 113 4692 Horvat Patrik 2003 POM

3 197 Dadić Toma 2004 CRO 8,38

4 194 Balde Mario 2003 CRO 8,60

5 10 7593 Sitar Maks 2004 BLED

6 57 1699 Plankar Anže 2003 KRKA
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 175 Žibert Tit 2003 Šentj 8,00

3 38 6770 Janežič Ivan Janez 2003 KLC 7,31

4 45 6135 Barbo Nejc 2003 KRKA 7,79

5 201 Oplanić Matej 2004 CRO 8,20

6 50 2659 Kogovšek Ben 2003 KRKA 8,27

Mladinke, 100 m Začetek / štart: 16:45

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 247 Peric Kristina 2000 ADP

2 70 3462 Juršak Urška 2004 KRKA

3 116 6875 Dolgov Kaja 2002 POM

4 119 7514 Pertoci Zarja 2003 POM

5 121 6787 Roš Ela 2003 POM

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 90 3986 Simončič Maznik Zala 2001 KRKA 13,94

3 206 Bošnjak Andrea 2002 CRO 14,80

4 131 17427 Rman Nina 2001 RAD 13,46

5 17 1876 Zupanc Lara 2000 BRE 13,58

6 236 Dolgov Nika 2002 POM

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 71 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 13,55

3 84 3107 Rajšel Kaja 2002 KRKA 13,22

4 33 4866 Ahlin Nika 2002 KAM 13,25

5 92 582 Svenšek Klara 2002 KRKA 13,34
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Skupina 4

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 3 91 Artič Nives 2000 AKŠ 13,20

2 156 5638 Kržičnik Zala 2000 ŠEN 12,70

3 68 16098 Grubič Sara 2001 KRKA 12,53

4 152 16887 Hrovat Kim 2000 ŠEN 12,95

5 153 16102 Jakše Klaudija 2003 ŠEN 13,12

Članice, 100 m Začetek / štart: 16:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

6 95 16263 Zalokar Tinkara 1998 KRKA 12,21

Pionirke U12, daljina (cona) Začetek / štart: 16:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 6 7503 Ogrizek Ana 2007 AKŠ

2 7 7495 Ogrizek Urška 2007 AKŠ

3 66 7101 Fišter Katja 2007 KRKA 4,25

4 81 5948 Počrvina Ajda 2007 KRKA 3,85

5 94 6002 Tratar Taja 2008 KRKA 3,63

6 177 Hočevar Enja 2007 Šentj

7 179 Judež Maša 2007 Šentj

8 186 Selak Ema 2008 Šentj

Pionirke U14, daljina (cona) Začetek / štart: 16:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 26 5417 Markovič Petja 2006 DTO 4,95

2 78 4904 Pečnik Ajda 2006 KRKA 4,00

3 85 4879 Resnik Tara 2005 KRKA 4,44

4 148 3247 Bartol Pavšelj Ula 2005 ŠEN 4,53

5 158 7818 Luzar Lina 2005 ŠEN 4,51

6 163 7826 Šinkec Nika 2005 ŠEN

7 184 Lahne Pia 2006 Šentj

8 208 Matić Andrea 2005 CRO 4,96

9 211 Radulović Lana 2006 CRO 4,51

10 233 4849 Mešić Nia 2006 KRKA
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Mladinci, 100 m Začetek / štart: 17:00

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 54 6646 Kunstek Erik 2001 KRKA 14,04

3 61 5944 Slak Jan 2002 KRKA 11,98

4 114 5335 Kuzma Luka 2001 POM 11,98

5 44 4668 Avdibašić Dino 2002 KRKA 12,19

6 199 Kieszek Nikola 2002 CRO 12,30

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 11 17331 Doberšek Rok 1999 BRE 11,86

3 47 1645 Erpič Matic 2002 KRKA 11,72

4 204 Uljanić Loris 2002 CRO 11,78

5 41 4111 Šuster Jaša 2001 KLC 11,83

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 40 2629 Plevčak Gašper 2001 KLC 11,53

3 115 5347 Šterman Jure 2001 POM 11,31

4 56 5441 Novak Tilen 2002 KRKA 11,34

5 142 16101 Jakše David 2001 ŠEN 11,57

Člani, 100 m Začetek / štart: 17:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 97 6813 Eržen Boštjan 1965 MASS 13,20

3 32 4118 Grkman Jure 1999 KAM 10,52

4 35 4174 Benko Žiga 1998 KLC 11,02

5 55 16873 Murn Blaž 1996 KRKA 11,07

6 99 358 Šoba Albert 1959 MASS
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirji U10, vortex Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 137 5196 Marušič Izak 2009 SEŽAN

2 169 Kotar Nik 2009 Šentj

3 172 Tomič Urban 2011 Šentj

4 173 Vrh Domen 2011 Šentj

5 174 Vrh Tadej 2011 Šentj

6 219 Martinčič Aljaž 2010 Šentj

7 222 Busar Kristjan 2010 Šentj

8 223 Zore Nejc 2010 Šentj

9 225 Luzar Alen 2010 Šentj

Pionirji U12, vortex Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 138 3329 Bartol Pavšelj Val 2008 ŠEN 30,73

2 143 3293 Kralj Lovro 2008 ŠEN

3 170 Nanger  Alex 2008 Šentj

Pionirji U14, vortex Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 12 16649 Rovan Jak 2005 BRE 38,42

2 122 4385 Mavko Mark 2005 RAD 55,76

3 217 Teršek Tom 2006 TRK

4 218 Megloba Nejc 2005 ASKR

Pionirji U14, višina Začetek / štart: 17:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 12 16649 Rovan Jak 2005 BRE 1,46

2 23 4516 Fabijan Matevž 2005 DTO 1,48

3 144 7817 Nanger Žak 2005 ŠEN 1,40

4 205 Vinkerlić Luca 2005 CRO 1,50

21.08.2018
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirji U16, višina Začetek / štart: 17:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 14 6569 Zupanc Luka 2004 BRE 1,50

2 140 6807 Godina David 2003 ŠEN 1,82

3 201 Oplanić Matej 2004 CRO 1,68

Mladinci, višina Začetek / štart: 17:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 11 17331 Doberšek Rok 1999 BRE 1,84

2 13 259 Uršič Lan 2001 BRE 1,54

Pionirke U14, 300 m Začetek / štart: 17:25

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 31 1166 Potnik Lucija 2005 KAK

2 178 Judež Manca 2005 Šentj

3 180 Kotar Tija 2006 Šentj

4 239 Horvat Leni 2005 oš1MS

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 72 7092 Luzar Patricija 2006 KRKA

2 163 7826 Šinkec Nika 2005 ŠEN

3 162 3220 Povše Sara 2006 ŠEN 51,00

4 240 Horvat Zoja 2005 oš1MS

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 110 310 Davidovič Lea 2006 NAV 47,15

2 214 Šepović Anika 2005 CRO 47,56

3 213 Sogonić Ira 2005 CRO 48,30

4 22 5157 Vuk Maruška 2006 DOM 48,92

21.08.2018
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirke U16, 300 m Začetek / štart: 17:25

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 80 7244 Pevec Tina 2004 KRKA

2 237 Gerič Nina 2004 oš1MS

3 121 6787 Roš Ela 2003 POM

4 238 Ranca Živa 2003 oš1MS

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 30 5400 Vrbinc Petra 2004 DTO 46,65

2 112 16485 Pirnat Kopač Mia 2003 OL 43,09

3 207 Grd Lucija 2004 CRO 42,74

4 91 4955 Strahinič Urška 2004 KRKA 46,17

Pionirke U16, daljina (cona) Začetek / štart: 17:30

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 15 16739 Bevc Nika 2003 BRE 5,06

2 21 4352 Hasanagić Eva 2004 DOM 5,01

3 25 5408 Bracovič Zoya Aleksandra 2004 DTO 3,80

4 28 4519 Ostojič Klara 2004 DTO 5,16

5 29 5553 Vrbinc Lucija 2005 DTO 4,88

6 30 5400 Vrbinc Petra 2004 DTO 4,88

7 65 6862 Drkušić Nina 2004 KRKA 4,51

8 74 4953 Novak Anja 2004 KRKA 4,84

9 83 6457 Potrč Pia 2004 KRKA 4,86

10 130 17429 Renko Manca 2004 RAD 4,89

11 153 16102 Jakše Klaudija 2003 ŠEN 5,41

12 157 3522 Luštek Eva 2004 ŠEN 4,64

13 193 Vrtačič Teja 2004 Šentj 4,95

14 209 Mendica Nora 2004 CRO 4,26

15 215 Vidaković Lucija 2004 CRO

21.08.2018
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirji U14, 300 m Začetek / štart: 17:40

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 2 4976 Cmok Jakob 2006 AKŠ

3 198 Dolić Senaid 2006 CRO

4 60 5882 Rogina Bregar Lovro 2006 KRKA

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

2 196 Beganović Ermin 2006 CRO

3 203 Radovčić Deni 2006 CRO 48,50

4 141 7827 Grabnar Tadej 2005 ŠEN

Pionirji U16, 300 m Začetek / štart: 17:40

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 38 6770 Janežič Ivan Janez 2003 KLC

2 124 17423 Novak Žibret Noel 2003 RAD 40,06

3 45 6135 Barbo Nejc 2003 KRKA 41,05

4 113 4692 Horvat Patrik 2003 POM

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 18 5125 Dacar Luka 2003 DOM 38,78

2 37 17497 Guček Matic Ian 2003 KLC 37,11

3 50 2659 Kogovšek Ben 2003 KRKA 37,67

4 19 7389 Vuk Oskar Damijan 2003 DOM 39,46

21.08.2018
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 18. Atletski miting "Jernejevo 2018" in memorial Poldeta Bučarja

Šentjernej, 22. 08. 2018

Pionirji U16, krogla (4 kg) Začetek / štart: 17:40

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 140 6807 Godina David 2003 ŠEN

2 147 7477 Šajn Krištof 2003 ŠEN 13,48

3 195 Barešić Viktor 2006 CRO

Pionirke U16, krogla (3 kg) Začetek / štart: 17:40

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 93 5946 Šmid Martina 2004 KRKA

Mladinci, 300 m Začetek / štart: 17:55

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 49 4652 Kebelj Rok 2000 KRKA

2 107 14499 Čmrlec Marko 2000 NAV

3 114 5335 Kuzma Luka 2001 POM

4 44 4668 Avdibašić Dino 2002 KRKA

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 115 5347 Šterman Jure 2001 POM

2 32 4118 Grkman Jure 1999 KAM 33,51

3 142 16101 Jakše David 2001 ŠEN 37,42

4 98 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS
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Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

3 109 15660 Davidović Domen 1999 NAV 37,97

4 47 1645 Erpič Matic 2002 KRKA 39,09

Člani, 300 m Začetek / štart: 17:55

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 232 Nikolič Drago 1951 MASS

2 35 4174 Benko Žiga 1998 KLC 36,93

Mladinke, 300 m Začetek / štart: 17:55

Skupina 1

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 152 16887 Hrovat Kim 2000 ŠEN

2 210 Murić Berina 2001 CRO

3 116 6875 Dolgov Kaja 2002 POM

4 150 16111 Cvitko Kristina 2001 ŠEN

Skupina 2

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 248 *Lizariturry Apollonio Anihoa 1995 ADP

2 92 582 Svenšek Klara 2002 KRKA

3 100 4085 Česen Kristina 2001 MASS

4 103 2229 Levičnik Nika 2002 MASS

Skupina 3

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 105 4082 Miklavčič Tajda 2002 MASS 43,57

2 84 3107 Rajšel Kaja 2002 KRKA 44,24

3 27 4065 Matotek Urša 2002 DTO

4 236 Dolgov Nika 2002 POM

* - izven konkurence
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Skupina 4

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 42 17225 Kenda Ana 2002 KLC 42,24

2 104 1722 Mele Kaja 2003 MASS 42,13

3 106 511 Šimenc Kim 2002 MASS 42,18

4 102 5928 Eržen Izabela 2003 MASS 42,21

Pionirke U16, 600 m Začetek / štart: 18:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 136 1427 Haler Lea 2003 SEV

2 79 3163 Pešec Lea 2005 KRKA 2:01,98

3 4 17343 Artnak Neža 2003 AKŠ 1:50,53

4 165 598 Lobenwein Vanesa 2003 ŠTA 1:46,95

5 212 Rajić Dorotea 2005 CRO 1:49,28

6 34 4273 Lamprečnik Lara 2003 KAM 1:41,68

Pionirji U16, 600 m Začetek / štart: 18:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 8 6751 Furtula Marušič Aleksej 2003 BLED 1:36,91

2 48 6801 Jakelj Alen 2004 KRKA 1:33,53

3 111 3857 Požgaj Svit Anže 2003 OL 1:30,75

4 133 6386 Lazar Luka 2003 SEV

5 134 4152 Sešlar Tomaž 2003 SEV

6 216 6871 Macedoni Aljaž 2003 KRKA

Mladinke, 600 m Začetek / štart: 18:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 43 12796 Ocvirk Tija 2000 KLC

2 128 6590 Martinšek Lea 2002 RAD 1:44,94

3 129 17422 Novak Žibret Natja 2000 RAD

4 210 Murić Berina 2001 CRO
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Mladinci, 600 m Začetek / štart: 18:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 9 6829 Grabnar Blaž 2002 BLED 1:35,62

2 36 5179 Gabrovec Gašper 2001 KLC 1:27,61

3 107 14499 Čmrlec Marko 2000 NAV 1:25,95

4 109 15660 Davidović Domen 1999 NAV 1:26,21

5 125 17421 Renko Aljaž 2000 RAD 1:29,53

6 132 2968 Kurnik Mitja 2001 SEV

7 135 6322 Vozelj Žan 2002 SEV 1:34,09

8 139 16106 Brežnjak Matjaž 2000 ŠEN 1:28,91

9 234 Cigut Anej 2002 POM

Mladinke, daljina Začetek / štart: 18:25

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 27 4065 Matotek Urša 2002 DTO 4,83

2 90 3986 Simončič Maznik Zala 2001 KRKA 4,92

3 131 17427 Rman Nina 2001 RAD 5,16

Članice, daljina Začetek / štart: 18:25

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 17 1876 Zupanc Lara 2000 BRE 4,71

2 82 14506 Potočar Tjaša 1997 KRKA 4,75

3 127 1464 Kampuš Adriana 1998 RAD 5,06

Mladinci, daljina Začetek / štart: 18:25

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 46 16099 Durjava Andraž 2001 KRKA 6,58

2 52 2387 Kunej Jaka 2002 KRKA 5,97

3 53 1416 Kunej Luka 1999 KRKA 6,75
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Člani, daljina Začetek / štart: 18:25

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 11 17331 Doberšek Rok 1999 BRE 6,64

2 13 259 Uršič Lan 2001 BRE 5,08

Člani, 1500 m Začetek / štart: 18:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijavljen rez.

1 39 5668 Lamper Alen 2000 KLC 4:21,72

2 126 774 Rizmal Matija 2001 RAD 4:24,57

3 234 Cigut Anej 2002 POM
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